
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 169 del 13.07.2012   Determinazione n. 327 del 19.07.2012  

  

 

OGGETTO: 

 Presa d’atto e liquidazione fattura Atitecnica85 srl. 

CIG   4 4 2 4 0 3 6 D F C 

 

 L’anno duemila dodici  il giorno tredici  

 nel mese di  luglio  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

AREA TECNICA 

 

Premesso Che 

 

 
A seguito del trasferimento presso la nuova sede, questa Amministrazione ha 

ritenuto opportuno fornire di un condizionatore a muro la stanza degli autisti situata in 
un edificio all’esterno del plesso ospedaliero, per garantire il benessere del personale al 
fine di contenere il disagio sul luogo di lavoro; 

 
  Ritenuto di interpellare per le vie brevi la Ditta Atitecnica85 srl di Bari, già 
conosciuta a questo Istituto, per la fornitura e posa in opera di n. 1 climatizzatore a 
muro; 
 

Rilevato che la citata Ditta Atitecnica85 srl di Bari ha provveduto alla esecuzione 
di quanto oggetto della fornitura e conseguentemente ha presentato la fattura n. 
122/2011 del 30/03/2011 di €. 1.800,00=Iva inclusa; 

 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



 
 
 
                                                                           D E T E R M I N A 
 
                  Per i motivi espressi in narrativa : 
 

1)di prendere atto delle prestazioni fornite dalla Ditta Atitecnica85 srl per la fornitura e posa 
in opera di n. 1 climatizzatore a muro. dietro corrispettivo di €. 1.800,00=Iva inclusa; 
 
2)di liquidare la fattura n. 122/2011 del 30/03/2011, per un importo complessivo di €. 
1800,00=iva inclusa; 
 
3)di trasmettere e dare immediata esecutività ai fini del pagamento, la presente 
determinazione  corredata della fattura di   cui  sopra,  all'Area  Gestione  Risorse  
Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

 

 

 IL DIRIGENTE GESTIONE DELL’AREA  

TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

____________________________ 

  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 

20.07.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  20.07.2012   

   

Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 


